
Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella 1 695 000 €
Reference: R5057230  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 600m  Build Size: 155m  Terrace: 25m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbesa

Objevte tuto nově zrekonstruovanou vilu v klidné a malebné čtvr3 Marbesa. Tato okouzlující vila se nachází pouhé 3
minuty chůze od pláže a místních restaurací. Nachází se vedle známých chiringuitos Triana a Simbad. Vila je postavena v
jednom patře, vstupní hala umožňuje přístup do světlého obývacího pokoje s krbem a přímým vstupem do venkovního
prostoru. Z nezávislé kuchyně je přístup na terasu, která usnadňuje venkovní bydlení. Vila se skládá ze 3 ložnic a 2,5
koupelny. vila má kryté parkoviště. Venkovní prostor si můžete vychutnat posezením na kryté terase, která je ideální
pro letní i zimní období. Vila má 33 metrů dlouhý bazén a venkovní jídelní kout. Pokud jste milovníci slunce , můžete si
užívat úžasného počasí Costal del Sol v soláriu a kochat se výhledem na moře. Vila se nachází ve velmi klidné ulici, což z
ní činí ideální místo, kde si můžete vychutnat klid a soukromí, které tato oblast nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella
	1 695 000 €
	Costa del Sol, Marbesa
	Features:


